
 

Smlouva č. OBE/22/06/164 

  

 N09PSObj_RPTEXT01 28.07.2022 12:17:27 Strana:1/1 
    

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace OSAM TRADE s.r.o. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 České Budějovice 3, Rudolfovská tř. 2605/11b 

674 01 Třebíč 370 01 České Budějovice 

IČO: 00839396 IČO: 28116291 

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ28116291 

 

Datum vystavení objednávky: 13.06.2022 

Datum dodání:  

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání:  
  

Předmět:  

 LED venkovní osvětlení, areál 

  

  

Cena celkem bez DPH:  409 972,00 

DPH:  86 094,12 

Cena s DPH:  496 066,12 
  

Záruční podmínky a ostatní náležitosti viz Cenová nabídka LED technologie pro Nemocnici Třebíč, p.o. – 
venkovní osvětlení 6/2022 

Práce:  

Materiál:  
  

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Vyřizuje:  

   

Tel.:  

Mobil:  

E-mail:  

Dne:  

 

     

 Ředitel  Dodavatel  

 



Stránka 1 z 3

15.06.2022

Kontakty pro jednání ve věcech cenové nabídky: 
Josef Škrleta, OSAM TRADE s.r.o. (josef.skrleta@osamtrade.cz , +420 602 428 817)

Cenová nabídka byla zpracována jako předběžná/orientační

Cenová nabídka LED technologie pro 

Nemocnice Třebíč, p.o. - venkovní osvětlení

Tato cenová nabídka je platná do

Cenová nabídka byla zpracována v souladu s legislativou a normami ČR
DPH bude dopočtena v souladu s platnými právními předpisy



Stránka 2 z 3

Představení společnosti

Díky profesionálnímu přístupu, rozsáhlým odborným službám, kvalitnímu a spolehlivému zboží dochází 
ke spokojenosti našich zákazníku, což je naším hlavním cílem. Prostřednictvím vzájemných cílů, rychlé 
dodávky zboží a dalších služeb, dosáhneme spokojenosti i u našich obchodních partnerů. Kvalitu našich 
produktů a služeb pak dokládáme písemnými referencemi od našich významných zákazníku a 
obchodních spojením se silnými partnery.

Cílovou skupinou našich zákazníku jsou výrobní a průmyslové subjekty a oblast municipalit.

JE OBECNĚ ZNÁMO, ŽE SVĚTLO JE PODSTATOU VŠEHO ŽIVÉHO A MÁ VLIV NA KVALITU NAŠEHO 
ŽIVOTA. SVĚTLO PŘÍMO OVLIVŇUJE NAŠE ZDRAVÍ, NÁLADU A JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ NAŠEHO 
KAŽDODENNÍHO ŽIVOTA.

Naše společnost se zařadila mezi špičku dodavatelů úsporných světelných technologií. Snahou 
společnosti je navrhnout optimální řešení světelné soustavy s důrazem na maximální snížení spotřeby 
elektrické energie, kvalitu světla, splnění požadovaných hygienických norem, současné trendy a na 
snížení nákladů spojených s údržbou osvětlení.

Kromě samotného prodeje úsporného osvětlení nabízíme i širokou zákaznickou podporu. Našim 
zákazníkům a smluvním partnerům připravíme kompletní podklady v podobě přesných technických dat, 
kalkulací úspor, návratnosti investice, světelných projektů a vizualizací.

Veškerá naše činnost je řízena s maximálním ohledem na hospodárné využívání energií a životní 
prostředí.



Stránka 3 z 3

Venkovní osvětlení
Původní stav
Současný typ osvětlení počet příkon* příkon roční spotřeba
Výbojka E40 37 ks 250 W 9,250 kW 33,763 MWh
* odhad se započtením předřadníků, tlumivek

celkem 9,250 kW 33,763 MWh
provozní doba 3650 hod/rok cena elektřiny

Cenová nabídka – rekonstrukce osvětlení
Navržený typ osvětlení počet příkon příkon roční spotřeba
LED OsamSTREET Sline 60 W 2700 K 5step dimm 9 ks 60 W 0,540 kW 1,971 MWh
LED OsamSTREET Sline 35 W 2700 K 5step dimm 23 ks 35 W 0,805 kW 2,938 MWh
LED OsamSTREET Gline 45 W 2700 K 5step dimm 5 ks 45 W 0,225 kW 0,821 MWh
celkem 1,570 kW 5,731 MWh

Náklady na rekonstrukci **
LED OsamSTREET Sline 60 W 2700 K 5step dimm 9 ks 6 650 Kč/ks 59 850 Kč
LED OsamSTREET Sline 35 W 2700 K 5step dimm 23 ks 8 050 Kč/ks 185 150 Kč
LED OsamSTREET Gline 45 W 2700 K 5step dimm 5 ks 9 250 Kč/ks 46 250 Kč
Nástěnný výložník pozink 3 ks 779 Kč/ks 2 337 Kč
Výložník stožárový 0,5m/600mm pozink 15 ks 1 455 Kč/ks 21 825 Kč
Instalace vč. manipulační techniky 1 ks 94 560 Kč/ks 94 560 Kč
Cena celkem bez DPH 409 972 Kč
Cena celkem s DPH 496 066 Kč

Návratnost navrženého řešení

Návratnost:
Úspora: 

         Instalace zahrnuje: deinstalaci/instalaci, dopravu, elektroinstalační materiál, manipulační techniku, revizi, ekologickou likvidaci původních svítidel

Dodací podmínky:

Platba při předání díla

Záruka na navržené světelné zdroje: 60 měsíců

Náklady na osvětlení při uvedených hodnotách jsou 185 694 Kč/rok

5 500 Kč/MWh

2,66 roku

Úhrada ceny za dílo bude provedena po dokončení díla s lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne převzetí, respektive ode dne 
vystavení daňového dokladu. Zároveň s fakturou bude vypořádána DPH.

Náklady na osvětlení při uvedených hodnotách jsou 31 518 Kč/rok

83,03% na příkonu
28 032 KWh/rok

154 176 Kč/rok
32,79 tun CO2/rok

max. 45 dní od závazné objednávky


